
Certifikát č. 069/2024

Hcert 1

CERTIFIKÁT
Tímto potyrzujeme, že

SYSTEM MANAGEMENTU KVALITY

spoiečnosti BIoiGEoiEKO, SPOIL S r.O.

Okružní 834/29a
638 00 Brno
Česká republika

byl shledán shodným s požadavky:

čSN EN ISO 9001 :2016

BGE

Obor činnosti ceriifikace:

L DISTRIBUCE CHEMICKÝCH A PRŮMYSLOVÝCH PŘipRAVKŮ
PRO SLÉVÁRNY, KOVÁRNY A DALŠÍ OBLASTI PRŮMYSLU.

L DISTRIBUCE NÁŘADÍ A PŘÍSLUšENSTVÍ PRO SLÉVÁRNY A KOVÁRNY.

Certifikace od: 05.03.2024

Datum prvotní certifikace:  11.  května 2006

il`Á  ÍL-4ť\
Mgr.  Petr Požár
jednatel společnosti

Platnost do:  04.03.2027

Místo a datum vystavení:
Praha, 05.03.2024

Seznam certifikovaných lokalit je uveden v samostatné příloze, která je nedílnou součástí tohoto certifikátu.
Nesplnění ceriifikačních podmínek uvedených na www.tcert.cz může vést k neplatnosti certifikátu.


